- 2 -

[image: image5.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2017 № 85
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 30 января 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и  проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           24 декабря 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 30 января 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 20.12.2017 № 85
[image: image1.jpg]Yenobrsie 0dosnaverus

AM-223.11-178-1M

Pocmotceas o, 2Boneodoncx, muxpopaiion BlI-1

Vo | Kon | ucn | Woow| Tradn_[fama] _2o°7x: 900 Ao

aspos__|edgnsa 17| z madun | fvcn | Tiucmo

Paspos__|Aedg 2z P I [T Tiocnod
ukpopaina BU-1 n

ran Yeob MA 1217 ! "

T e | vepmex naanspotu meppumopus

1500/

[image: image2.jpg]YcnobHeie 0803HaveHuUs

7 Kityna A7) iz ] Tuen | ucno
[Pazpad.__| Aoty 2Z [P, “aomy |2 ] Tucn | Tucnod

oxpopaina BU-1 '
ran | scon i 2174 " !

Hepnex naauupolxu meppumopuy

W xownp._| feita 81 217 .

[image: image3.jpg]B
3
S
<

Vinb_¥ nodn

N
S
/RS

IKCNAUKAUUS 3eMeflbHbIX y4acmKkoB

Bu0 paspeuennozo Nouads
ey | Senobuoe osomavense | BU° Paspeueinozo unomaobanun ucnonsaoanus semensnozo|  pieuanve
wa nane 0 coondemcnou ¢ mpadurans " guacxa, |
sobanus u o x
39T
8 mow wcne
6148.0060218.78 " Mazazunsi nnouadei mopzotozo Tepe-
! 6148.0040218:107 4 Haeasne 3a1a do 5000 K 218 | pacnpedenenve
6148006021817
o )
2 148.0040218:392 1 Cnopn nopmuto-osdopotumensive veunps| 4162 | O
“6HE00L021839F
0 o wcne
6148.0060218:109 .
61480000218.72 epe-
2 ucrnavas 490 foemedee %32\ pacnpedenenve
6146.0060218.108
6148000021111
5148006021810
6148004021639 ABmGCTOAAKY U 2GDAXG HG
0 now were " yuacnax Tepe-
N stiaooozies |0 tnecnunocs He nenee 10 5312 pacnpedenenve
6148004021873 mauusorecn
6148:0060218:395
0 mon wcne
s 614600402165 44 Hosasuns Hazasuny nousiun 20020 | 455 | pacopenerense
6146.0060218:5/n2 pacnpe
61480040218.74
GTB00G0216396 ABmacmoniKy G 2apaxy i
8 mon were cnyxubanve abmompascrapma| OMOETBHNX 3eMensHiX ysacmKax Tepe-
6 st4g00s021820 |42 O0cnxubanue abmampancrop tnecmunocnsio he nenee 10 3576 | pacnpedenene
614800021875 auuorecn
InGe7iAo Crosuue o SCTpoEHAE
6148004028397 npuenHe YA U MacmeDCKue no
7 0 mon swcne 33 Bumofoe ofcayeutanue  [EMKOMY Bmabony penouny lpenouny) -, Depe
e e 8y, adexds, sonmot, sacob u . n) pacnpedenenve
nouutoswse amense u macmeperue,
npasesnse u xuvsucmey
s 6148.0060218:398 Y 1895
120 Jewerswe ysacmey yempoiicmbanpancropmwoi
9 6146.0040218:399 adieas nassa 12887 | Odpasobanue
0 61480040218:3910 ceme 8753
P , Cunmue ¢
" SH4BO0ATZIET | s ueemdennces nonanun | ebvanm opsecndenmoss namanon | 98| Kadecrpebozo
T @ [ @
2 6148:0040218.78 el : i ) 395
2 6148.0040208.17 rew-4-291 rPU-4-291 5
5 61480040218.09 z0cmedue abmacnosku zocmetve abmocmosnky sstg
2 u yempoicnta cenei u yempocnta cemed
“ 6148.0040218:5082 020 Kozo 2365
ofiecnesenun abecreenun
5 61460040218.77 — s | comane | s
ana copounezscmba @ cmpounerscnBa
b 148004021875 | mope.. onnnexcd mope. romnexcd 7930
” oréposoziatél 300 do 5000 KO 301a_do 5000 KO "
E o nto
" 6146.0040218.29 ey tocs fos 15395
i 5148004021863 1ozok0apmUBH Xun03 dor HHozoKBapmupud xuroi don om0
2 6148004021818 o maiku E 8o oy 1960
@ nto G o
2 orésonioztazs xun020 dona xunoz0 dora 740
2 6148.0040218:121 20cmede abmacnosxy 2ocmeve abmocmossry 977
T paswewenL CoAAKY 7 pasmeunA CrosAa
2 61480040218.60 e 210
2 6146000021817 undubudyanswsd 2apax undubudyanshui 2apax 193
3 s148.0040218:1 tennan Gasa ewnan Gasa 4656
ecrlennoe numGAUE, HaZa3unw,| OBUECTBEnHOE AUMGAUE, FGZa3Ae,
2 6148.0040218.190 ey s 18856
Yenobrsie 08osHaverus
- Odpenenenun

sevensozo ywacmea

- Coopm;

- Bumotoe ofcnyxubasue;

- Sewensnwie ysacmry
(meppumopuu) oduecnennozo
nonsa0banus;

,,,,, - Ipanuust goprupyersix
2emensHiX y4aCTOD;

- Tpanuus cywecnbyouux
emessHix yuacmob;

- Tpanuua soms
npoexmupoBanus;

- Kpacwas nunus

I:I' OBcaprutane admonpancnapma; e - Tam yacnot,

nodnexauux cuamuo ¢
KadacmpoBozo yvema

AM-223.11-17B-IM

V.| Kon| Aucn| Noox | Tiodn_|Aaml

obn, 2. x,

Jakazvux: 000 "Amo”

BU-1

M 1500)

Paspas__| Addynra 27) CIZ [P oo Y ezadun] ucn | Tucmos
nukpopadna BU-1
rAn Yeod MA. 12.17] e " d B
Yepmex: 000 AB "APXH-MAX"
. xonmp._| fedba BH. 12.17| 7 Pt -

“Gopram AT

[image: image4.jpg][ odnucs u dama | Bsam_uno ]

P 7

IKCNAUKAUUS 3eMelbHbIX y4acmKko

500 paspeuernoes Trouaas
e | Seatuoe oboasense | 249 ospeseisces uramsoban eroteodn sonerioso| e
oo o coontencnovs ¢ mpaturars | o
Kkaaccuguxamopon 3emnenonb308anus u 3acmpoiKy K8,
7T
0 mow e
sicaooioeinre P — epe-
e 61:48:0060218:107 & Hasasi 3a7a do 5000 kb.# s \pacnpedenenue
14 0eorier
2 . 51 Cnopm |cnopmuBro-03dopobumenshsie uermp: 4162 -
16357
o o s
siidoriorans .
Guiaooioriors ee-
3 uckoas o0 Tocmedue %3z Ppacnpedenenue
susosioriios
Guaaaviogian
Srésoain
AR ARG 7 R
5 mow wuine . ~ e epe-
“ 6148:0040218:4 20 Brecmunocmeio He Menee 10 531z Ppacnpedenenve
Grigoviortons asontcn
stasontozeass
o o e
s P 44 rasasuns Hazosuw nrouadon mopeatoco | - yops || Mo
61:48:0040218:5/n2 ol pacnpe
Giagooioriors
o355 Aoy & TP
S mo s cnpeutae atmonpascragna) eI Sevennst acorax -
i 61:48:0040218:20 4.9 Ocayxuby omomp: 4 Brecmumocmeio we menee 10 3576 Ppacnpedenenue
Grigosiostons A
T
sreaosiazns kvt nmem  vachpees 9
7 8 mon wucne 3.3 Bumoboe ofcayxubanue  [1©7<OY BumoBory perowmy (pewonmy) o, Mepe-
6148:0060218.16 )8yu, odexdw, 30wmob, acod u m. nj pacnpedenenue
ocusoumse anene u racoesons
o | oueooiozaue . uass
L — senposerbsapanerapenod
9 61:68:0040218:399 “odueeo o 12867 | Odpasobanue
0 6148:0040218:3910 L 8753
B , Conme ¢
| et eess oo | osvems couecntemors ronawun | 90 | xasscrotoce
Ans z 3 Ans 0 [
. GH620040200:78 cmoposss yn. i cmopons yn. i 3945
” stssooiozioir reu-a-291 ronus-29 s
5| ersosazans T — P —
f '+ enpoicata cened © qompointe o
w | susomanesonz woio | s
R ot e |~ oo o
dnn cmpoumenscmba Gnn cmpoumenscmBa
" Liasineciled mopz.~f KoMnAeKca mopz. KOMNAeKC 30
” S148.000218:141 3ana_do 5000 kb.m. 3aaa_do 5000 kB.m. "3
oo o
5 | emssaes gt s cnl swecord 5355
o | orssiarmes | mororoopmpma xurod oo | rwcsostapmupmsd xunod oo | o
| oueoiaznn 0 s p 00 ol p
Capaimenis Capaamerita
2 it xunozo doma xunozo doma. fanacd
2 | srusoorsier TT— [y — B
F o i paseans G Tov pasmesn |~
| eusosiczan wndusucyanand sopax Ty ——— ps
= | ssooiarrer r—— R
= [ e
% | swsooiaznm L o 55

Ycnobrsie odosnaverus

l:l - Mosasuns;

|:| - Ofinpeutanue abmonpancrapma;

- bumoboe odcayxudanue;

- Jewenvnwie ysacmey
(meppumopuu) oduecnBennozo
nons30banus;

_____ - Tpanuus gopmupyensix
2emenHsx yuacmKob;

- Fpanuus cyuecmbyouux
emenswsx yuacmKob;

- Tpawuua soms
npoexmupoBanus;

- Kpacwan aumun

- - Ipawuuw ysacmkos,
nodnexauux cuamuo ¢

KadacmpoBozo yvema

AM-223.11-17B-1TM

V.| Kon | Aucn| Noox | Tiodn_|Aamal

obn, 2. x,

Jakazvux: 000 "Ano"

BU-1

F2Z72E0 T W 2 S LT W7 W
Mukpopadna BU-1
rAn Yeod MA. 12.17] oe " 7
Yepmex 000 A6 "APXH-MAX"™
i vonns | ecta 8 e S rexedo s

“Gopram Al

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от 20.12.2017 № 85
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко